[image: image1.png]

[image: image2.jpg]Caiita

Construindo uma nova hWistoria

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ

“Construindo Uma Nova História”
GABINETE DO PREFEITO
Endereço: Av. Renato Costa de Almeida, 100, Centro - Cantá/RR

CNPJ: 01.612.682/0001-56 - CEP: 69.390.000

______________________________________________________________________________

DECRETO Nº 101/2020/GAB-PMC.
APROVA O REGIMENTO INTERNO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL DE CANTÁ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO o Parecer nº 02/2020, da Assessoria Jurídica Municipal,
DECRETA:
Art. 1º - Fica aprovado o Regimento Interno da Secretaria Municipal de Assistência e Ação Social, em anexo, parte integrante deste decreto.
Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito em, 12 de março de 2020.

____________________________

Carlos José da Silva

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cantá-Roraima

Publicado no Diário dos Municípios-AMRR

Data: ___________/___________/__________

Folha n.º : _____________ Edição n.º: _____________

Assinatura: ______________________________________